ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA DE ANCHIETA
CNPJ 27.142.694/0001-58

LEI N°. 802, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2.012

Dispõe sobre alteração do anexo IVda Lei

598/2010.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, faço saber

que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei;

Art 1o Fica alterado o anexo IV da Lei 598/2010, passando o

quantitativo dos cargos de Assessor Parlamentar, Assistente de Gabinete

Parlamentar e Secretaria de Gabinete Parlamentar de 17 para 22.

Art. 2o Os recursos necessários à execução da presente Lei correrão

por conta de dotações próprias, consignadas no orçamento da Câmara

Municipal de Anchieta.

Art 3o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Anchieta/ES, 13 de Dezembro de 2012.

PREFEITO MUNICIPAL

EdivalJoséPetri

Prefeitura Municipal de Anchieta - www.anchieta.es.gov.br